Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

SMPUH - Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação
Rua Antunes Ribas 1134, Espaço Cidadão - Fone (55) 3312-0193

projetos@santoangelo.rs.gov.br

Ofício n° 123/SMPUH/2025                  Santo Ângelo, 17 de abril de 2025

De: Secretaria de Planejamento Urbano e Habitação – Setor de Projetos

Para: Departamento de Compras e Patrimônio

Assunto: Parecer Licitação Serviços Finais Theodomiro Luciano de Souza

Informamos a manifestação FAVORÁVEL à proposta apresentada pela

empresa CS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n° 50.861.946/0001-15 pelo regime de

empreitada global para execução de serviços finais na obra da EMEI Theodomiro

Luciano de Souza, conforme proposta financeira - Edital n° 007/2025 –

Concorrência Eletrônica.

Certo de poder contar com sua valiosa colaboração, renovamos nossos

votos de estima e distinta consideração, e nos colocamos à disposição para

esclarecer qualquer dúvida a respeito.

Santo Ângelo, 17 de abril de 2025.

Atenciosamente,

______________________________
Ranieri L. de Oliveira

SMPUH - Setor de Projetos
Engenheiro Civil – 11.103D

RANIERI LUCIANO DE
OLIVEIRA:956077730
00

Assinado de forma digital
por RANIERI LUCIANO DE
OLIVEIRA:95607773000
Dados: 2025.04.17 11:06:35
-03'00'